
 
 

UCHWAŁA NR LV/568/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Kańczuga 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) - Rada 
Miejska w Kańczudze 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązującej na 
terenie Miasta i Gminy Kańczuga zatwierdzonej przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, 
Prezesa Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie – decyzja nr KWT.70.59.2023 z dnia 26 maja 
2023 r. wprowadza się na okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. dopłaty do cen za  dostarczoną 
wodę i odprowadzanie ścieków. 

§ 2. Dopłaty do obowiązującej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, realizowane przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kańczudze dla taryfowych grup odbiorców wynosić będą: 

1) Grupa 1 – 0,23 zł netto do 1m3 dostarczonej wody, 

2) Grupa 2 – 0,23 zł netto do 1m3 dostarczonej wody, 

3) Grupa 3 – 0,23 zł netto do 1m3 dostarczonej wody, 

4) Grupa 4 – 0,23 zł netto do 1m3 dostarczonej wody, 

5) Grupa 7 – 0,23 zł netto do 1m3 dostarczonej wody, 

6) Grupa 8 – 0,23 zł netto do 1m3 dostarczonej wody. 

§ 3. Dopłaty do obowiązującej taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków, realizowane przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kańczudze dla taryfowych grup odbiorców wynosić będą: 

1) Grupa 1 – 0,93 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków, 

2) Grupa 2 – 0,93 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków, 

3) Grupa 5 – 0,93 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków, 

4) Grupa 6 – 0,93 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków, 

5) Grupa 7 – 0,93 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków, 

6) Grupa 9 – 0,93 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 5427



§ 4. Dopłata o której mowa w §2 i §3 powiększona o obowiązujący podatek VAT, przekazywana będzie 
przedsiębiorstwu wodociągowo – kanalizacyjnemu (Zakład Gospodarki Komunalnej  Sp. z o.o. w Kańczudze) 
każdorazowo w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT. 

§ 5. Zobowiązanie o jakim mowa w §2 i §3 pokryte zostanie ze środków własnych budżetu Miasta i Gminy 
Kańczuga. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kańczudze 

 
 

Łukasz Skóra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5427



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca  2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) Rada Gminy może podjąć uchwałę 
o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje 
przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. Niniejsza uchwała jest podejmowana w celu ochrony 
interesów odbiorców usług przed wysokim podwyższeniem cen i stawek opłat. Biorąc pod uwagę powyższe, 
podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5427


	UCHWAŁA NR LV/568/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


		2023-12-05T13:13:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




